

FERRAGISTA RAIZ	- Rotina: 0308/2023 J S DA SILVA COMERCIO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS - CNPJ: 49.438.541/0001-95 Inscrição Estadual: 200068318 DATA: 18-09 <i>Cod.: 061295</i>
-----------------	--

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>			<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>Preco Unit.</u>	<u>Preco Tot.</u>
1	19302 - JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 25 mm (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		50,0	UND	1,00	50,00
2	19379 - JOELHO PVC SOLDAVEL 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		30,0	UN	2,25	67,50
3	15320 - JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		30,0	UN	5,50	165,00
4	19301 - LUVIA DE PVC SOLDÁVEL 25 mm (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		50,0	UND	1,00	50,00
5	19381 - LUVIA DE PVC SOLDAVEL DE 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		30,0	UN	2,25	67,50
6	19419 - LUVIA PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		30,0	UN	4,32	129,60
7	19382 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		50,0	UN	3,00	150,00
8	19383 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		30,0	UN	4,20	126,00
9	19385 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		30,0	UN	7,80	234,00
10	19388 - CANO AGUA FRIA PVC 25 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		50,0	UN	18,00	900,00
11	19389 - CANO AGUA FRIA PVC 32 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	27,00	270,00
12	19390 - CANO AGUA FRIA PVC 50 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	115,00	2300,00

J S DA SILVA COMERCIO DE FERRAMENTAS
E MAQUINAS:49438541000195

Assinado de forma digital por J S DA SILVA COMERCIO
DE FERRAMENTAS E MAQUINAS:49438541000195

Dados: 2023.10.20 18:10:39 -03'00'

13	19392 - CAP PVC SOLDÁVEL 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	1,35	27,00
14	19393 - CAP PVC SOLDÁVEL 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	3,10	31,00
15	21104 - CAP PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	5,25	52,50
16	19397 - LUVA DE CORRER PVC 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	7,00	140,00
17	19398 - LUVA DE CORRER PVC 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	8,00	80,00
18	19399 - LUVA DE CORRER PVC 50MM (IF) - KRONA, DNPLAST, BAUMINAS OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	56,00	560,00
19	19400 - PLUG COM ROSCA 1/2" (IF) - AMANCO, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		50,0	UN	1,50	75,00
20	19401 - PLUG COM ROSCA 3/4" (IF) - AMANCO, DOCOL, TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	2,55	51,00
21	19402 - REGISTRO DE ESFERA PVC 25MM (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		50,0	UN	7,00	350,00
22	19404 - REGISTRO DE ESFERA PVC 50MM (IF) - TIGRE, AMANCO, FORTILIT OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	25,00	500,00
23	21105 - REGISTRO DE GAVETA PVC 25MM (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	12,00	120,00
24	19407 - JOELHO PVC SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	7,79	155,80
25	19408 - TÊ PVC SOLDÁVEL 25MM COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	10,00	200,00
26	19409 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	5,45	109,00
27	19414 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 40MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		30,0	UN	1,50	45,00
28	19415 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		30,0	UN	6,00	180,00
29	21106 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 100MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	6,50	65,00

30	21107 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 40MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	55,00	550,00
31	21108 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 50MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	58,00	580,00
32	21109 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 100MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		40,0	UN	77,00	3080,00
33	19422 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PRETO PARA JARDIM DE 1/2" (IF) - TRAMONTINA, BLUKIT, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	herc		100,0	UN	4,00	400,00
34	21110 - BICO ROSQUEÁVEL PARA TORNEIRA DE PLÁSTICO (IF) - TRAMONTINA, LORENZETTI, DOCOL OU DE MELHOR QUALIDADE	tramontina		30,0	UN	4,50	135,00
35	19425 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA 10 X 30 X 15 CM (IF) - DECA, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	blukit		30,0	UN	45,00	1350,00
36	19426 - SIFÃO BRANCO UNIVERSAL (IF) - TIGRE, ASTRA, DOCOL OU DE MELHOR QUALIDADE	blukit		100,0	UN	6,00	600,00
37	19427 - VEDANTE TIPO BUCHA PARA TORNEIRA 1/2 (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		50,0	UN	7,00	350,00
38	19432 - VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/2 BRUTO DOCOL (IF) - DOCOL, FABRIMAR HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	blukit		30,0	UN	130,00	3900,00
39	19435 - ACABAMENTO DOCOL PARA VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/2 (IF) - DOCOL, DECA, HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	blukit		10,0	UN	58,00	580,00
40	19309 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA 1.1/2' (IF) - DOCOL, DECA, HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	blukit		10,0	UND	75,40	754,00
41	17770 - REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL 1 1/2 (IF) -	blukit		20,0	UND	68,00	1360,00
42	11583 - REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA HYDRA 1.1/2' (IF) -	blukit		20,0	UN	87,00	1740,00
43	21111 - KIT COMPLETO UNIVERSAL CAIXA ACOPLADA (IF) - ASTRA, TIGRE, DECA OU DE MELHOR QUALIDADE	blukit		20,0	UN	115,00	2300,00
44	19437 - TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL PVC FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO (IF) - AMANCO, TIGRE, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		50,0	UN	16,00	800,00
45	19440 - KIT DE PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANTÁRIO (IF) - TRAMONTINA, LORENZETTI, DECA OU DE MELHOR QUALIDADE	lorenzetti		50,0	UN	17,00	850,00

J S DA SILVA COMERCIO DE FERRAMENTAS
E MAQUINAS:49438541000195

Assinado de forma digital por J S DA SILVA COMERCIO
DE FERRAMENTAS E MAQUINAS:49438541000195

Dados: 2023.10.20 18:11:08 -03'00'

46	19447 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	blukit		70,0	UN	2,00	140,00
47	19450 - RABICHO PVC 40 cm (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	blukit		40,0	UND	14,00	560,00
48	19451 - RABICHO PVC 50 CM (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	amanco		30,0	UND	13,00	390,00
49	21112 - PARAFUSO AUTOBROCANTE PANELA PHILIPS 4,2 X 13" (IF) - BELENUS, TRAMONTINA, FISCHER OU DE MELHOR QUALIDADE	ciser		250,0	UN	0,12	30,00
50	19315 - ABRAÇADEIRA TIPO COPO 32 MM (IF) - TIGRE, AMANCO, FAME OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		200,0	UN	4,55	910,00
51	19689 - ABRAÇADEIRA 3/4 TIPO COPO (IF) - TIGRE, AMANCO, FAME OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		200,0	UN	3,00	600,00
52	19376 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 4.8MM (IF) - HELLERMANNTYTON, TIGRE, 3M OU DE MELHOR QUALIDADE	vonder		100,0	UN	1,00	100,00
53	17928 - ABRAÇADEIRA TIPO U SIMPLES 1 POLEGADA (IF) - METALÚRGICA MOR, AMERICANA FIXAÇÕES VONDER OU DE MELHOR	vonder		50,0	UND	2,45	122,50
54	21131 - PIA TIPO LAVATÓRIO COM COLUNA, 52X42,07 CM, BRANCO (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU MELHOR QUALIDADE	deca		10,0	UN	186,00	1860,00
55	9146 - VÁLVULA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO CROMADA 50mm ou 1.1/2" (IF) - DECA, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	deca		10,0	PÇ	529,00	5290,00
56	19442 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU DE MELHOR QUALIDADE	deca		5,0	UN	412,00	2060,00
57	21113 - CONECTOR ROSQUEÁVEL PARA EMENDA DE MANGUEIRA1/2" DE JARDIM (IF) - TRAMONTINA, TIGRE, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	tramontina		20,0	UN	4,50	0,00
58	19411 - TORNEIRA BÓIA DE 25MM (BOIA PARA CAIXA D'AGUA) - CIPLA (IF) - CIPLA	cipla		50,0	UN	16,00	800,00
59	21132 - TORNEIRA BÓIA DE 50MM (BOIA PARA CAIXA D'AGUA) MARCA CIPLA (IF) - CIPLA	cipla		10,0	UN	38,00	380,00
60	21114 - BÓIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA DE NIVEL 25 AMPERES (IF) - LORENZETTI, HYDRA, TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE	hydra		10,0	UN	55,00	550,00
61	21115 - DUCHA HIGIÊNICA CROMADA 1/4 DE VOLTA MANGUEIRA INOX (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	deca		10,0	UN	115,00	1150,00

62	17449 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2 BRANCA (IF) - TIGRE, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	tigre		50,0	UNI	35,00	1750,00
63	21116 - TORNEIRA DE PAREDE PARA TANQUE INOX (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	deca		30,0	UN	220,00	6600,00
64	21117 - TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA ALTA BITOLA: 1/2" (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	docol		30,0	UN	210,00	6300,00
65	15897 - VALVULA PARA MICTORIO INOX FECHAMENTO AUTOMATICO (IF) - DOCOL, DECA, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	docol		50,0	UN	155,00	7750,00
66	17860 - CHUVEIRO ELÉTRICO 4500W 220V (IF) - LORENZETTI, HYDRA, CORONA OU DE MELHOR QUALIDADE	lorenzetti		20,0	UN	78,00	1560,00
67	21118 - TUBO DE DESCIDA PARA VÁLVULA DE DESCARGA COM JOELHO AZUL 40 MM (IF) - TIGRE, AMANCO, DURATOP OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		10,0	UN	25,00	250,00
68	14761 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	krona		20,0	UN	16,00	320,00
69	21119 - MICTORIO INDIVIDUAL 58x33,5x27,5cm (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU DE MELHOR QUALIDADE	deca		20,0	UN	315,00	6300,00
70	19446 - ADESIVO PLÁSTICO (COLA) PVC POTE COM PINCEL 175G (IF) - HENKEL, LOCTITE, ARALDITE, TEK BOND OU DE MELHOR QUALIDADE	loctite		20,0	UN	13,00	260,00

**J S DA SILVA
COMERCIO DE
FERRAMENTAS E
MAQUINAS:4943854
1000195**

Assinado de forma digital
por J S DA SILVA COMERCIO
DE FERRAMENTAS E
MAQUINAS:49438541000195
Dados: 2023.10.20 18:11:35
-03'00'

GOIÂNIA, 09/10/2023 VAL. : 30 DIAS	RENATA CRUVINEL PORTO - HIDROLUZ LTDA. CNPJ: 16.611.645/0001-09 RUA DO COMÉRCIO, 438 - SETOR CENTRO OESTE GOIÂNIA - GO
---------------------------------------	---

SQ	Produto	Marca	Qtde	UN.	Preco Unit. R\$	Preco Tot. R\$
1	19302 - JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 25 mm (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	50,0	UND	1,00	50,00
2	19379 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UN	3,00	90,00
3	15320 - JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UN	4,50	135,00
4	19301 - LUVA DE PVC SOLDÁVEL 25 mm (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	50,0	UND	1,00	50,00
5	19381 - LUVA DE PVC SOLDÁVEL DE 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UN	3,00	90,00
6	19419 - LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UN	4,90	147,00
7	19382 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	50,0	UN	1,50	75,00
8	19383 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UN	4,50	135,00
9	19385 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UN	9,50	285,00
10	19388 - CANO AGUA FRIA PVC 25 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	50,0	UN	19,50	975,00
11	19389 - CANO AGUA FRIA PVC 32 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	55,00	550,00
12	19390 - CANO AGUA FRIA PVC 50 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	69,00	1380,00
13	19392 - CAP PVC SOLDÁVEL 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	1,50	30,00
14	19393 - CAP PVC SOLDÁVEL 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	2,50	25,00
15	21104 - CAP PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	6,50	65,00
16	19397 - LUVA DE CORRER PVC 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	12,90	258,00
17	19398 - LUVA DE CORRER PVC 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	16,90	169,00
18	19399 - LUVA DE CORRER PVC 50MM (IF) - KRONA, DNPLAST, BAUMINAS OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	32,90	329,00
19	19400 - PLUG COM ROSCA 1/2" (IF) - AMANCO, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	50,0	UN	1,00	50,00
20	19401 - PLUG COM ROSCA 3/4" (IF) - AMANCO, DOCOL, TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	1,00	20,00
21	19402 - REGISTRO DE ESFERA PVC 25MM (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	50,0	UN	10,90	545,00
22	19404 - REGISTRO DE ESFERA PVC 50MM (IF) - TIGRE, AMANCO, FORTILIT OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	23,90	478,00
23	21105 - REGISTRO DE GAVETA PVC 25MM (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	13,00	130,00
24	19407 - JOELHO PVC SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	8,20	164,00
25	19408 - TÊ PVC SOLDÁVEL 25MM COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	13,50	270,00

GOIÂNIA, 09/10/2023 VAL. : 30 DIAS		RENATA CRUVINEL PORTO - HIDROLUZ LTDA. CNPJ: 16.611.645/0001-09 RUA DO COMÉRCIO, 438 - SETOR CENTRO OESTE GOIÂNIA - GO					
26	19409 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	5,90	118,00	
27	19414 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 40MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UN	1,50	45,00	
28	19415 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UN	6,00	180,00	
29	21106 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 100MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	6,50	65,00	
30	21107 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 40MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	45,00	450,00	
31	21108 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 50MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	10,0	UN	49,00	490,00	
32	21109 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 100MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	40,0	UN	69,00	2760,00	
33	19422 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PRETO PARA JARDIM DE 1/2" (IF) - TRAMONTINA, BLUKIT, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	Herc	100,0	UN	5,00	500,00	
34	21110 - BICO ROSQUEÁVEL PARA TORNEIRA DE PLÁSTICO (IF) - TRAMONTINA, LORENZETTI, DOCOL OU DE MELHOR QUALIDADE	tramontina	30,0	UN	5,00	150,00	
35	19425 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA 10 X 30 X 15 CM (IF) - DECA, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	imperatriz	30,0	UN	75,00	2250,00	
36	19426 - SIFÃO BRANCO UNIVERSAL (IF) - TIGRE, ASTRA, DOCOL OU DE MELHOR QUALIDADE	Censi	100,0	UN	8,50	850,00	
37	19427 - VEDANTE TIPO BUCHA PARA TORNEIRA 1/2 (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	Censi	50,0	UN	1,50	75,00	
38	19432 - VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/2 BRUTO DOCOL (IF) - DOCOL, FABRIMAR HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	Docol	30,0	UN	145,00	4350,00	
39	19435 - ACABAMENTO DOCOL PARA VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/2 (IF) - DOCOL, DECA, HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	Docol	10,0	UN	46,00	460,00	
40	19309 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA 1.1/2' (IF) - DOCOL, DECA, HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	Censi	10,0	UND	85,00	850,00	
41	17770 - REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL 1 1/2 (IF) -	Deca	20,0	UND	65,00	1300,00	
42	11583 - REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA HYDRA 1.1/2' (IF) -	Docol	20,0	UN	65,00	1300,00	
43	21111 - KIT COMPLETO UNIVERSAL CAIXA ACOPLADA (IF) - ASTRA, TIGRE, DECA OU DE MELHOR QUALIDADE	Censi	20,0	UN	125,00	2500,00	
44	19437 - TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL PVC FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO (IF) - AMANCO, TIGRE, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	50,0	UN	19,00	950,00	
45	19440 - KIT DE PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANTÁRIO (IF) - TRAMONTINA, LORENZETTI, DECA OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	50,0	UN	25,90	1295,00	
46	19447 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	Censi	70,0	UN	2,00	140,00	
47	19450 - RABICHO PVC 40 cm (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	40,0	UND	6,00	240,00	
48	19451 - RABICHO PVC 50 CM (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	30,0	UND	7,00	210,00	
49	21112 - PARAFUSO AUTOBROCANTE PANELA PHILIPS 4,2 X 13" (IF) - BELENUS, TRAMONTINA, FISCHER OU DE MELHOR	Girofix	250,0	UN	0,10	25,00	
50	19315 - ABRAÇADEIRA TIPO COPO 32 MM (IF) - TIGRE, AMANCO, FAME OU DE MELHOR QUALIDADE	Inca	200,0	UN	4,55	910,00	

GOIÂNIA, 09/10/2023 VAL. : 30 DIAS		RENATA CRUVINEL PORTO - HIDROLUZ LTDA. CNPJ: 16.611.645/0001-09 RUA DO COMÉRCIO, 438 - SETOR CENTRO OESTE GOIÂNIA - GO				
51	19689 - ABRAÇADEIRA 3/4 TIPO COPO (IF) - TIGRE, AMANCO, FAME OU DE MELHOR QUALIDADE	Inca	200,0	UN	3,00	600,00
52	19376 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 4.8MM (IF) - HELLERMANNTYTON, TIGRE, 3M OU DE MELHOR QUALIDADE	Inca	100,0	UN	0,30	30,00
53	17928 - ABRAÇADEIRA TIPO U SIMPLES 1 POLEGADA (IF) - METALÚRGICA MOR, AMERICANA FIXAÇÕES VONDER OU DE MELHOR	Inca	50,0	UND	1,00	50,00
54	21131 - PIA TIPO LAVATÓRIO COM COLUNA, 52X42,07 CM, BRANCO (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU MELHOR QUALIDADE	Incepa	10,0	UN	195,00	1950,00
55	9146 - VÁLVULA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO CROMADA 50mm ou 1.1/2" (IF) - DECA, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	Docol	10,0	PC	425,00	4250,00
56	19442 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU DE MELHOR QUALIDADE	Incepa	5,0	UN	375,00	1875,00
57	21113 - CONECTOR ROSQUEÁVEL PARA EMENDA DE MANGUEIRA 1/2" DE JARDIM (IF) - TRAMONTINA, TIGRE, LORENZETTI OU DE MELHOR	Tramontina	20,0	UN	5,00	100,00
58	19411 - TORNEIRA BÓIA DE 25MM (BOIA PARA CAIXA D'AGUA) - CIPLA (IF) - CIPLA	Cipla	50,0	UN	16,00	800,00
59	21132 - TORNEIRA BÓIA DE 50MM (BOIA PARA CAIXA D'AGUA) MARCA CIPLA (IF) - CIPLA	Cipla	10,0	UN	29,00	290,00
60	21114 - BÓIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA DE NIVEL 25 AMPERES (IF) - LORENZETTI, HYDRA, TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE	Anauger	10,0	UN	53,90	539,00
61	21115 - DUCHA HIGIÊNICA CROMADA 1/4 DE VOLTA MANGUEIRA INOX (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	imperatriz	10,0	UN	145,00	1450,00
62	17449 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2 BRANCA (IF) - TIGRE, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	Viqua	50,0	UNI	31,90	1595,00
63	21116 - TORNEIRA DE PAREDE PARA TANQUE INOX (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	imperatriz	30,0	UN	160,00	4800,00
64	21117 - TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA ALTA BITOLA: 1/2" (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	imperatriz	30,0	UN	160,00	4800,00
65	15897 - VALVULA PARA MICTORIO INOX FECHAMENTO AUTOMATICO (IF) - DOCOL, DECA, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	Deca	50,0	UN	155,00	7750,00
66	17860 - CHUVEIRO ELÉTRICO 4500W 220V (IF) - LORENZETTI, HYDRA, CORONA OU DE MELHOR QUALIDADE	Deca	20,0	UN	65,00	1300,00
67	21118 - TUBO DE DESCIDA PARA VÁLVULA DE DESCARGA COM JOELHO AZUL	Krona	10,0	UN	25,00	250,00
68	14761 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	Censi	20,0	UN	12,50	250,00
69	21119 - MICTORIO INDIVIDUAL 58x33,5x27,5cm (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU DE MELHOR QUALIDADE	Deca	20,0	UN	315,00	6300,00
70	19446 - ADESIVO PLÁSTICO (COLA) PVC POTE COM PINCEL 175G (IF) - HENKEL, LOCTITE, ARALDITE, TEKbond OU DE MELHOR QUALIDADE	Krona	20,0	UN	14,90	298,00



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41.585.927/0001-18

ORÇAMENTO

DADOS DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA CNPJ Nº: 41.585.927/0001-18

ENDEREÇO: R C 39 ESQUINA C/ AV. PINHEIROS, QUADRA78 LOTE 10 SALA 2A BAIRRO: JARDIM BOA ESPERANCA CEP:

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA

FONES: (62) 98415-0280

E-MAIL(S): rrfservicosfacilities@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE:

NOME: RAFAELA OLIVEIRA SANTOS

CPF: 015.508.722-30

RG: 671908 PC/PA

PLANILHA DE ORÇAMENTO

Item	Produto	Marca	Qtde	U N	Preço	Preço Total
1	19302 - JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 25 mm (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	50,0	U N D	R\$ 1,55	R\$ 77,50
2	19379 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	30,0	U N	R\$ 2,42	R\$ 72,60
3	15320 - JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	30,0	U N	R\$ 4,49	R\$ 134,70
4	19301 - LUVA DE PVC SOLDÁVEL 25 mm (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	FORTLEV	50,0	U N D	R\$ 0,89	R\$ 44,50
5	19381 - LUVA DE PVC SOLDÁVEL DE 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	FORTLEV	30,0	U N	R\$ 2,03	R\$ 60,90
6	19419 - LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	FORTLEV	30,0	U N	R\$ 4,40	R\$ 132,00
7	19382 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	50,0	U N	R\$ 1,69	R\$ 84,50
8	19383 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	30,0	U N	R\$ 4,04	R\$ 121,20
9	19385 - TÊ PVC SOLDÁVEL DE 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	FORTLEV	30,0	U N	R\$ 9,54	R\$ 286,20
10	19388 - CANO ÁGUA FRIA PVC 25 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	MAIS PVC	50,0	U N	R\$ 18,56	R\$ 928,00
11	19389 - CANO ÁGUA FRIA PVC 32 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	FORTLEV	10,0	U N	R\$ 48,51	R\$ 485,10
12	19390 - CANO ÁGUA FRIA PVC 50 MM, BARRA COM 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	20,0	U N	R\$ 61,19	R\$ 1.223,80
13	19392 - CAP PVC SOLDÁVEL 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	20,0	U N	R\$ 2,69	R\$ 53,80
14	19393 - CAP PVC SOLDÁVEL 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	10,0	U N	R\$ 5,39	R\$ 53,90
15	21104 - CAP PVC SOLDÁVEL 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	10,0	U N	R\$ 9,26	R\$ 92,60
16	19397 - LUVA DE CORRER PVC 25MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	20,0	U N	R\$ 8,19	R\$ 163,80
17	19398 - LUVA DE CORRER PVC 32MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	10,0	U N	R\$ 12,00	R\$ 120,00
18	19399 - LUVA DE CORRER PVC 50MM (IF) - KRONA, DNPLAST, BAUMINAS OU DE MELHOR QUALIDADE	FORTLEV	10,0	U N	R\$ 35,10	R\$ 351,00
19	19400 - PLUG COM ROSCA 1/2" (IF) - AMANCO, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	50,0	U N	R\$ 2,88	R\$ 144,00
20	19401 - PLUG COM ROSCA 3/4" (IF) - AMANCO, DOCOL, TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	20,0	U N	R\$ 3,59	R\$ 71,80
21	19402 - REGISTRO DE ESFERA PVC 25MM (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	50,0	U N	R\$ 10,71	R\$ 535,50
22	19404 - REGISTRO DE ESFERA PVC 50MM (IF) - TIGRE, AMANCO, FORTLIT OU DE MELHOR QUALIDADE	KRONA	20,0	U N	R\$ 17,47	R\$ 349,40
23	21105 - REGISTRO DE GAVETA PVC 25MM (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	KRONA	10,0	U N	R\$ 18,90	R\$ 189,00

24	19407 - JOELHO PVC SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	20,0	U N	R\$ 8,24	R\$ 164,80
25	19408 - TÊ PVC SOLDÁVEL 25MM COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	20,0	U N	R\$ 11,69	R\$ 233,80
26	19409 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2" (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	FORTLEV	20,0	U N	R\$ 5,11	R\$ 102,20
27	19414 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 40MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	30,0	U N	R\$ 1,88	R\$ 56,40
28	19415 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 50MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	30,0	U N	R\$ 3,59	R\$ 107,70
29	21106 - JOELHO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 100MM (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	10,0	U N	R\$ 8,39	R\$ 83,90
30	21107 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 40MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	10,0	U N	R\$ 28,80	R\$ 288,00
31	21108 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 50MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	10,0	U N	R\$ 40,50	R\$ 405,00
32	21109 - TUBO PVC SOLDÁVEL ESGOTO 100MM BARRA 6M (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	KRONA	40,0	U N	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
33	19422 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PRETO PARA JARDIM DE 1/2" (IF) - TRAMONTINA, BLUKIT, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	TRAMONTINA	100,0		R\$ 7,02	R\$ 702,00
34	21110 - BICO ROSQUEÁVEL PARA TORNEIRA DE PLÁSTICO (IF) - TRAMONTINA, LORENZETTI, DOCOL OU DE MELHOR QUALIDADE	TRAMONTINA	30,0		R\$ 3,42	R\$ 102,60
35	19425 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA 10 X 30 X 15 CM (IF) - DECA, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	LUCONI	30,0		R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
36	19426 - SIFÃO BRANCO UNIVERSAL (IF) - TIGRE, ASTRA, DOCOL OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	100,0		R\$ 14,85	R\$ 1.485,00
37	19427 - VEDANTE TIPO BUCHA PARA TORNEIRA 1/2 (IF) - TIGRE, FORTLEV, AMANCO OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	50,0		R\$ 0,72	R\$ 36,00
38	19432 - VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/2 BRUTO DOCOL (IF) - DOCOL, FABRIMAR HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	DOCOL	30,0		R\$ 89,91	R\$ 2.697,30
39	19435 - ACABAMENTO DOCOL PARA VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/2 (IF) - DOCOL, DECA, HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	DOCOL	10,0		R\$ 31,50	R\$ 315,00
40	19309 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA 1.1/2' (IF) - DOCOL, DECA, HYDRA OU DE MELHOR QUALIDADE	HYDRA	10,0		R\$ 80,00	R\$ 800,00
41	17770 - REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL 1 1/2 (IF) -	DOCOL	20,0		R\$ 48,51	R\$ 970,20
42	11583 - REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA HYDRA 1.1/2' (IF) -	HYDRA	20,0		R\$ 62,10	R\$ 1.242,00
43	21111 - KIT COMPLETO UNIVERSAL CAIXA ACOPLADA (IF) - ASTRA, TIGRE, DECA OU DE MELHOR QUALIDADE	ASTRA	20,0		R\$ 84,60	R\$ 1.692,00
44	19437 - TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL PVC FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO (IF) - AMANCO, TIGRE, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	AMANCO	50,0		R\$ 9,90	R\$ 495,00
45	19440 - KIT DE PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO (IF) - TRAMONTINA, LORENZETTI, DECA OU DE MELHOR QUALIDADE	SFORPLAST	50,0		R\$ 14,40	R\$ 720,00

46	19447 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	VONDER	70,0		R\$ 2,50	R\$ 175,00
47	19450 - RABICHO PVC 40 cm (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	40,0		R\$ 8,10	R\$ 324,00
48	19451 - RABICHO PVC 50 CM (IF) - TIGRE, AMANCO, VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	30,0		R\$ 10,69	R\$ 320,70
49	21112 - PARAFUSO AUTOBROCANTE PANELA PHILIPS 4,2 X 13" (IF) - BELENUS, TRAMONTINA, FISCHER OU DE MELHOR	BELENUS	250,0		R\$ 0,32	R\$ 80,00
50	19315 - ABRAÇADEIRA TIPO COPO 32 MM (IF) - TIGRE, AMANCO, FAME OU DE MELHOR QUALIDADE	FAME	200,0		R\$ 4,05	R\$ 810,00
51	19689 - ABRAÇADEIRA 3/4 TIPO COPO (IF) - TIGRE, AMANCO, FAME OU DE MELHOR QUALIDADE	FAME	200,0		R\$ 4,68	R\$ 936,00
52	19376 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 4.8MM (IF) - HELLERMANN TYTON, TIGRE, 3M OU DE MELHOR QUALIDADE	FORCE LINE	100,0		R\$ 0,54	R\$ 54,00
53	17928 - ABRAÇADEIRA TIPO U SIMPLES 1 POLEGADA (IF) - METALÚRGICA MOR, AMERICANA FIXAÇÕES VONDER OU DE MELHOR QUALIDADE	MULTISEG	50,0		R\$ 2,88	R\$ 144,00
54	21131 - PIA TIPO LAVATÓRIO COM COLUNA, 52X42,07 CM, BRANCO (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU MELHOR QUALIDADE	DECA	10,0		R\$ 207,00	R\$ 2.070,00
55	9146 - VÁLVULA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO CROMADA 50mm ou 1.1/2" (IF) - DECA, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	HYDRA MAX	10,0		R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
56	19442 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU DE MELHOR QUALIDADE	DECA	5,0		R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
57	21113 - CONECTOR ROSQUEÁVEL PARA EMENDA DE MANGUEIRA 1/2" DE JARDIM (IF) - TRAMONTINA, TIGRE, LORENZETTI OU DE MELHOR	HERC	20,0		R\$ 5,40	R\$ 108,00
58	19411 - TORNEIRA BÓIA DE 25MM (BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA) - CIPLA (IF) - CIPLA	CIPLA	50,0		R\$ 16,00	R\$ 800,00
59	21132 - TORNEIRA BÓIA DE 50MM (BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA) MARCA CIPLA (IF) - CIPLA	CIPLA	10,0		R\$ 32,00	R\$ 320,00
60	21114 - BÓIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA DE NÍVEL 25 AMPERES (IF) - LORENZETTI, HYDRA, TIGRE OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	10,0		R\$ 35,91	R\$ 359,10
61	21115 - DUCHA HIGIÊNICA CROMADA 1/4 DE VOLTA MANGUEIRA INOX (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	DECA	10,0		R\$ 149,40	R\$ 1.494,00
62	17449 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2 BRANCA (IF) - TIGRE, DOCOL, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	50,0		R\$ 20,88	R\$ 1.044,00
63	21116 - TORNEIRA DE PAREDE PARA TANQUE INOX (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	DOCOL	30,0		R\$ 183,00	R\$ 5.490,00
64	21117 - TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA ALTA BITOLA: 1/2" (IF) - DECA, DOCOL, LORENZETTI OU DE MELHOR QUALIDADE	DOCOL	30,0		R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
65	15897 - VÁLVULA PARA MICTÓRIO INOX FECHAMENTO AUTOMÁTICO (IF) - DOCOL, DECA, FABRIMAR OU DE MELHOR QUALIDADE	DOCOL	50,0		R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
66	17860 - CHUVEIRO ELÉTRICO 4500W 220V (IF) - LORENZETTI, HYDRA, CORONA OU DE MELHOR QUALIDADE	LORENZETTI	20,0		R\$ 71,00	R\$ 1.420,00
67	21118 - TUBO DE DESCIDA PARA VÁLVULA DE DESCARGA COM JOELHO AZUL 40 MM (IF) - TIGRE, AMANCO, DURATOP OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	10,0		R\$ 25,00	R\$ 250,00
68	14761 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (IF) - TIGRE, AMANCO, KRONA OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	20,0		R\$ 15,12	R\$ 302,40
69	21119 - MICTÓRIO INDIVIDUAL 58x33,5x27,5cm (IF) - DECA, CELITE, INCEPA OU DE MELHOR QUALIDADE	DECA	20,0		R\$ 382,50	R\$ 7.650,00
70	19446 - ADESIVO PLÁSTICO (COLA) PVC POTE COM PINCEL 175G (IF) - HENKEL, LOCTITE, ARALDITE, TEK BOND OU DE MELHOR QUALIDADE	TIGRE	20,0		R\$ 19,08	R\$ 381,60
SUBTOTAL:						68.687,50

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12 MESES PELO FABRICANTE
Assinado de forma digital por 41 585 927 RAFAELA DE

Goiânia-GO, 19 de Outubro de 2023

DE OLIVEIRA

OLIVEIRA

SANTOS:4158592700 SANTOS:41585927000118

0118

Dados: 2023.10.19 10:09:49 -0300'

RF SERVICOS FACILITIES E ACESSORIA LTDA CNPJ: 41.585.927/0001-18

Representante legal Rafaela Oliveira Santos CPF:015.508.722-30

RG:671908 PC/PA